METWORK SOLUTIONS

GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1310

MepuakoHBepTep Heynpasnsembin NIKOMAX, UTP 10/100 M6ut/c, SM, SC, LFP,
Tx:1310/Rx:1550 Hm, 18 ab (o 20 km), 5B/1A
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HeynpaBnsembli onTudeckuii meauakoHeeptep GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1310 — npopykt 6peHga NIKOMAX, npeo6pasytowumin cpeay
pacnpocTpaHeHust curHana (BuTasi napa, koakcuarnbHbl kabenb, onTuYeckoe BOIOKHO) M3 OAHOrO TuMna B ApYrow.

YcTaHaBnuBaeTcsa napon ¢ yctponctsom GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1550 Ha pasHbix KOHLax nuHum ceasu. MeguakoHBepTep obopyaoBaH noptamu
Tuna SC n RJ-45 ¢ makcMmansHomn nponyckHow cnocobHocTbio o 100 Méut/c. Mepenaya AaHHbIX OCYLLECTBNSETCS Ha paccTosiHue Ao 20 KM ¢ ANUHON
BonHbl 1310 HM, a npuem - 1550 HM. MopnepxwuBaeTt dyHkumio LFP (Link Fault Passthrough), 6narogaps KoTopoi mMeanakoHBepTep aBTOMaTUYecku
OTKNOYaeT nepefayy curHana npu notepe cBA3M OT NOAKIMIOYEHHOro YCTponCcTBa. Bnok nUTaHnsa BXOAWT B KOMMMEKT NMOCTaBKy.

Mozenb vMeeT KOMMaKTHbIA pasmMep M BbICOKYH MPOYHOCTb Grnarofapsi MeTannuyeckomy KOprycy, a YHMBEpCalbHbli BHELUHWIA BuA AenaeT
MeavaKkoHBepTep NOAXOASALUMM Ansl Mio6oro nHTepbepa. OTNUYHO NOAXOAUT AJISt UCMONb30BaHWS B KOMMEPYECKOM, roCyAapCTBEHHOW U MPOMBbILLIIEHHOM
cepax — cozfanusa yaaneHHblx Todek Wi-Fi, BuoeoHabnogeHus, TenekoMMyHUKALMOHHbIX CUCTEM, KabenbHbIX ceTen n T.4.
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GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1310

MepuakoHBepTep Heynpasnsembin NIKOMAX, UTP 10/100 M6ut/c, SM, SC, LFP,
Tx:1310/Rx:1550 Hm, 18 b (mo 20 km), 5B/1A

3HauyeHune

Heynpasnsembin

10/100

100

EEE802.3 10Base-T Ethernet, IEEE802.3u 100Base-TX/FX Fast Ethernet, IEEE802.3x
Flow Control, Auto MDI/MDIX

SM, SC/UPC, Tx:1310/Rx:1550

OpHomopoBbIN onTudeckuit kabenb 9/125 mkm ¢ pazbemom SC: 20, Butas napa CATS/5e:
0.1

Store and Forward, Cut-Through

Full duplex: flow control, Half duplex: back pressure

100,000 yacos

1. 10M (MepekntoveHune Ha ckopocTb 10 MéuT/c), 2. LFP (BkntoueHune/oTkniodeHne dyHKLmMm
LFP, 3. YnpaeneHue ontuyeckum noptom (Half duplex/Full duplex), 4. RESET (C6poc
COCTOSIHUSA)

PWR (nutanue), FX (coctosiHne ontudeckon nuHum), FDX (full duplex), TX (cocTosiHue
mMeaHon nuHum), TX 100 (ckopocTb meaHoro coeanHeHns 100M), FX 100 (ckopocTb
onTuyeckoro coeamHeHns 100M)

Ectb

DC 5B 1A

<3

OkcnnyaTtaums ot -20 go +55, XpaHenue ot -40 go +85

Ot 0 go 90 6e3 o6pa3oBaHMs KOHAEHcaTa

71x95x26.5

1ron
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